כיום, כאשר אנו מצויים אך כחודשיים מעת תפיסת שני המכשירים - סבורני כי נקודת האיזון נוטה באופן מובהק לטובת
העדפת זכות המשיבה למצות את החקירה עד תום, לרבות בדרך של ביצוע פעולות חקירה הקשורות במכשירי הטלפון

התפוסים.

הבקשה נדחית, לפיכך.

מסמכים שהוגשו לעיון בית המשפט במהלך הדיון - יוחזרו לידי המשיבה, בתיאום עם המזכירות.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' תמוז תשפ"ב, 30 יוני 2022, בהעדר הצדדים.